

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานผิวทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
กำหนดราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	1.งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม		รวม					68,970.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								68,970.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	1.งานรื้อโครงสร้างเดิม - งานรื้อผิวลาดยางเดิม รวมค่า1.งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม	4,750.000 - -	บาท/ตร.ม. -	0.00 0.00	0.00 0.00	14.52 14.52	68,970.00 68,970.00	68,970.00 68,970.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									68,970.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	2.งานผิวทาง	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหินเฝ้าไร่ อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปูผิวทาง		รวม					1,739,260.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									1,739,260.00

สุณัฐฐา คามวัลย์
13 ธันวาคม 2567 15:11:35

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,739,260.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปูผิวทาง								
	- งานลาดยางแอสฟัลติกเทคโคต	4,750.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	16.16	76,760.00	76,760.00	
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต	4,750.000	บาท/ตร.ม.	350.00	1,662,500.00	0.00	0.00	1,662,500.00	
	ปูบนแทคโคต								
	รวมค่างานปูผิวทาง	-	-	350.00	1,662,500.00	16.16	76,760.00	1,739,260.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									1,739,260.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอเมืองกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งจราจรและลูกศร สัญลักษณ์ต่างๆ		รวม					52,746.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								52,746.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งจราจรและลูกศร สัญญาลักษณ์ต่างๆ - งานติดตั้งจราจร ลูกศรจราจร สัญญาลักษณ์ต่างๆ รวมค่างานติดตั้งจราจรและลูกศร สัญญาลักษณ์ต่างๆ	177.000 - -	บาท/ตร.ม. - -	298.00 298.00	52,746.00 52,746.00	0.00 0.00	0.00 0.00	52,746.00 52,746.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									52,746.00

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอื่นๆ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประภาคารวัดจากองสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภออินทรีเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองพญาใต้ อำเภออินทรีเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คำนวณราคากลางโดย	เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วย : บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานอื่นๆ ป้ายต่างๆ โคมไฟกระพริบ							250,098.13	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									250,098.13

สนธิสัญญา ความยุติ

13 ธันวาคม 2567 15:11:36

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม
บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานอื่นๆ ป้ายต่างๆ โคมไฟกระพริบ - แห้งยางหยุด ขนาด 50-80 ยึดด้วยพุกเหล็ก - งานทาสีคันทัน - งานติดตั้งไฟฟ้ากระพริบ Solar Cell - งานติดตั้งหมุดหุ้มตะทอนแสง Solar Cell - ป้ายสถานที่จอดรถ - ป้ายที่จอดรถคนพิการ - งานก่อสร้างทางลาดสำหรับคนพิการ รวมค่างานอื่นๆ ป้ายต่างๆ โคมไฟกระพริบ	30.000	บาท/ท่อน	450.00	13,500.00	60.00	1,800.00	15,300.00		
		179.610	บาท/ตร.ม.	95.00	17,062.95	38.00	6,825.18	23,888.13		
		4.000	โคม	25,500.00	102,000.00	500.00	2,000.00	104,000.00		
		17.000	ตัว	3,200.00	54,400.00	30.00	510.00	54,910.00		
		5.000	ป้าย	6,000.00	30,000.00	1,000.00	5,000.00	35,000.00		
		2.000	ป้าย	3,500.00	7,000.00	1,000.00	2,000.00	9,000.00		
		2.000	จุด	3,000.00	6,000.00	1,000.00	2,000.00	8,000.00		
		-	-	41,745.00	229,962.95	3,628.00	20,135.18	250,098.13		
		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								250,098.13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจากก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ

สถานีขนส่งผู้โดยสาร

อำเภอกันทรลักษณ์

จังหวัดศรีสะเกษ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ

สถานีขนส่งผู้โดยสาร

อำเภอกันทรลักษณ์

จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

หนองหญ้าปล้อง

อำเภอ

กันทรลักษณ์

จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

13 ธันวาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หน่วย : บาท

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานผิวทาง	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองหญ้าใหญ่	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ	
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง	68,970.00	1.3049	89,998.95	
รวมค่าก่อสร้าง				89,998.95	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,750.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 18.94 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 89,998.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานผิวทาง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยทับทัน	อำเภอ	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 ธันวาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	89,998.95	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,750.00 ตารางเมตร เหลือ 18.94 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 89,998.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	2.งานผิวทาง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองหญ้าใหญ่ อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 ธันวาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	2.งานผิวทาง	1,739,260.00	1.3049	2,269,560.37	
รวมค่าก่อสร้าง				2,269,560.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,750.00 ตารางเมตร เหลือ 477.80 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,269,560.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	2.งานผิวทาง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยทับทัน	อำเภอ	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 ธันวาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	2,269,560.37	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,750.00 ตารางเมตร เหลือ 477.80 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,269,560.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านใหม่ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่			

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 ธันวาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง	52,746.00	1.3049	68,828.25	
รวมค่าก่อสร้าง				68,828.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 177.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 388.86 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 68,828.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยทับทัน	อำเภอ	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 ธันวาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				68,828.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 177.00 ตารางเมตร เหลือ 388.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 68,828.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอื่นๆ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านใหม่ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 ธันวาคม 2567	

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F
1	งานอื่นๆ	250,098.13	1.3049
		รวมค่าก่อสร้าง	
		326,353.04	326,353.04

ขนาดพื้นที่อาคารจำนวน 4,750.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 68.70 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 326,353.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานอื่นๆ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยทับทัน	อำเภอ	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 ธันวาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	326,353.04	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 4,750.00 ตารางเมตร เหลือ 68.70 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 326,353.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานจอดรถและของจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านใหม่เหนือ	อำเภอเมือง	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 ธันวาคม 2567	

สัญญา งามวลัย
(สัญญา งามวลัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑากาญจน์ จินศิริ
(จุฑากาญจน์ จินศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูมิพัฒน์ สุระโคตร
(ภูมิพัฒน์ สุระโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีนขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ สถานีนขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองหญ้าลาด	อำเภอ	กันทรลักษ์	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 ธันวาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง จำนวน 1.000 หลังละ 89,998.95 บาท	89,998.95	
2	2.งานผิวทาง จำนวน 1.000 หลังละ 2,269,560.37 บาท	2,269,560.37	
3	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง จำนวน 1.000 หลังละ 68,828.25 บาท	68,828.25	
4	งานอื่นๆ จำนวน 1.000 หลังละ 326,353.04 บาท	326,353.04	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ	สถานีขนส่งผู้โดยสาร	อำเภอกันทรลักษ์	จังหวัดศรีสะเกษ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานจอดรถและของจอดรถ	สถานีขนส่งผู้โดยสาร	อำเภอกันทรลักษ์	จังหวัดศรีสะเกษ	ศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหญ้าลาด	อำเภอ	กันทรลักษ์					
แบบเลขที่									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ						
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แบบ	มีจำนวน	4				ชุด
คำนวณราคากลาง			เมื่อวันที่	13 ธันวาคม	2567				

สรุป	ราคากลาง	2,754,740.61
ราคากลาง (..... สอกลำเจ็ดดอแห่งมีพื้นที่เจ็ดร้อยสี่สิบบาทหกสิบเอ็ดสตางค์		

แบบสรุปราคก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างโครงการปรับปรุงสถานจอดรถและช่องจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงสถานจอดรถและช่องจอดรถ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองหญ้าลาด	อำเภอ	กันทรลักษ์	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		13 ธันวาคม 2567		

สุณัฐฐา คามวัลย์
(สุณัฐฐา คามวัลย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จุฑากาญจน์ จินศิริ
(จุฑากาญจน์ จินศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูมิพัฒน์ สุระโคตร
(ภูมิพัฒน์ สุระโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง